PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» апреля 2021 года
                                             № 44
с.п. Солнечный

	О признании утратившим силу распоряжения администрации сельского поселения Солнечный

В связи с организационно-штатными изменениями:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 16.10.2020 № 107 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный».

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный

                                   И.В. Наумов